
 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

МАЛОГНЕУШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА    

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 
 

от 25.01.2023 № 8 

307348 Курская область, Рыльский район д.Малогнеушево 

 
Об утверждении перечня объектов, в 
отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений в 
2023 году  
 

В соответствии с ч.3 ст.4 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О 

концессионных соглашениях», Представлением об устранении нарушений 

законодательства о концессионных соглашениях №105-2022 от 20.04.2022 

Прокуратуры Рыльского района Курской области, Администрация Малогнеушевского 

сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых 

планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Малогнеушевского сельсовета Рыльского района Курской области в 

сети Интернет (http://malogneushevo46.ru), на официальном сайте Российской 

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для 

размещения информации о проведении торгов. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования 

(опубликования) в установленном порядке. 

 

 
Глава Малогнеушевского сельсовета 

Рыльского района                                                                       Н.А. Разбегаева          

 
 

 

http://malogneushevo46.ru/


УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации   

Малогнеушевского сельсовета 
 Рыльского района №8 от 25.01.2023 г.   

  

ПЕРЕЧЕНЬ 

 объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году 

 
№ 

п/п 

Наименование объекта Адрес (местоположение) 

объекта 

Характеристика 

объекта 

Кадастровый номер объекта 

недвижимого имущества 

1 Блок-модульная котельная, 

Литер В 

Курская область, Рыльский 

район, пос. им. Куйбышева, 

ул. 40 лет Октября 

Здание, площадь 34,3 

кв.м 

46:20:160301:887 

2 Котельная №2, литер В Курская область, Рыльский 

район, пос. им. Куйбышева, 

ул. Садовая 

Сооружение, площадь 

20,6 кв.м 

46:20:160301:515 

3 Теплоснабжение пос. им. 

Куйбышева Рыльского района 

Курской области 

Курская область, Рыльский 

район, пос. им. Куйбышева, 

ул. Лесная 

Сооружение, площадь 

27,2 кв.м, год 

постройки - 2008 

- 

4 Тепловые сети Курская область, Рыльский 

район, пос. им. Куйбышева 

Сооружение, 

протяженность – 1,4 

км, год постройки - 

1979 

- 

 


	Глава Малогнеушевского сельсовета
	Рыльского района                                                                       Н.А. Разбегаева

